[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
02.07.2025 №385/82-п
О внесении изменений в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 22.04.2025 №244/82-п

Администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 22.04.2025 № 244/82-п «О подготовке населения Каргатского района Новосибирской области в области гражданской обороны»:
1.1 Пункт 2  постановления изложить в новой редакции -Уполномоченному на решение задач в области ГО и ЧС администрации Каргатского района Новосибирской области, заместителю главы - начальника управления сельского хозяйства администрации Каргатского района Новосибирской области (Бородай А.С.).
       2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации Каргатского района Новосибирской области.
      3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ГлаваКаргатского района
Новосибирской области                                                        Н.Л. Терентьев

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Бородай А.С.
[bookmark: _GoBack]21-145
image1.jpeg